
UCHWAŁA NR RG-XVI/173/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 
Nowiny na II półrocze 2025 roku 

Na podstawie § 71 ust. 1 Statutu Gminy Nowiny, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2024 r. poz. 559), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Nowiny na 
II półrocze 2025 roku. 

§ 2. Plan pracy: 

1. Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia, stanowi załącznik 
Nr 1 do uchwały, 

2. Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, stanowi załącznik 
Nr 2 do uchwały, 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XVI/173/25 
Rady Gminy Nowiny 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia 
Rady Gminy Nowiny 

na II półrocze 2025 roku 

Lp.  Temat posiedzeń 

Lipiec 1. Przeciwdziałanie bezdomności zwierząt (obecność bezpańskich psów 
na terenie Gminy Nowiny, niekontrolowane rozmnażanie się zwierząt,  
zagrożenia dla mieszkańców, które mogą wynikać z tego faktu. 
Wyłapanie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im opieki) 
2. Sprawy różne 
3. Wnioski i opinie komisji 

Sierpień 1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na terenie Gminy Nowiny w roku 2025 
•realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania nadużywania alkoholu i 
narkotyków 
•tematyka programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w 
placówkach oświatowych  
2. Analiza materiałów na sesję rady  
3. Sprawy różne 
4. Wnioski i opinie komisji 

Wrzesień 1. Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Nowiny ze 
szczególnym uwzględnieniem obiektów publicznych - informacja za rok 
2025 
2. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy - kierunki 
działania mające na celu zmniejszanie przestępczości i wypadkowości 
wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
3.Zadania Gminy w sytuacjach kryzysowych 
•zapobieganie i przeciwdziałanie żywiołom - informacja za I półrocze 
2025 roku 
•działalność Zespołu Reagowania Kryzysowego 
4. Składanie wniosków do projektu budżetu gminy na 2026 rok 
5. Analiza materiałów na sesję rady 
6. Sprawy różne 
7. Wnioski i opinie komisji 

Październik 1.Działalność Gminnego Ośrodka Kultury ,,Perła" w Nowinach w 2025 
roku. Plany i kierunki działania na kolejny rok 
2.Analiza materiałów na sesję 
3.Sprawy różne 
4.Wnioski i opinie komisji 

Listopad 1. Działalność Przychodni Nowiny SPZOZ 
·informacja z realizacji programów profilaktycznych finansowanych z 
budżetu Gminy Nowiny 
·propozycje usprawnienia  funkcjonowania  Przychodni Nowiny SPZOZ 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2026 rok 
3. Opracowanie plany pracy komisji na I półrocze 2026 roku 
4. Analiza materiałów na sesję 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 1



5. Sprawy różne 
5. Wnioski i opinie komisji 

Grudzień 1.Analiza informacji z realizacji prac wykonanych przez pracowników 
ZGKiM - podsumowanie roku 2025 
2.Działalność GOPS na terenie gminy Nowiny - formy pomocy osobom 
potrzebującym, podsumowanie roku 2025 
3.Analiza materiałów na sesję 
4.Sprawy różne  
5.Wnioski i opinie komisji 

Przewodnicząca komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin 

posiedzenia lub dodatkowo wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające 

z aktualnej sytuacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XVI/173/25 
Rady Gminy Nowiny 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Rady Gminy Nowiny 

na II półrocze 2025 roku 

Lp.  Temat posiedzeń 

Lipiec 1.Omówienie aktualnych tematów dot. gminy oraz zadań inwestycyjnych 
2.Informacja na temat usuwania azbestu z terenu Gminy Nowiny w  
I półroczu 2025 roku 
3.Sprawy różne 
4.Wnioski i opinie komisji 

Sierpień 1.Przegląd obiektów szkolnych w związku z rozpoczęciem roku szkolnego 
2.Zasadność wykazanych remontów w placówkach oświatowych w 
gminie  
3. Analiza materiałów na sesję rady  
4. Sprawy różne 
5. Wnioski i opinie komisji 

Wrzesień 1.Analiza i ocena prac porządkowych wykonanych przez pracowników 
ZGKiM w minionym okresie bieżącego roku 
2.Dzikie wysypiska śmieci na terenie gminy 
3.Wnioski do budżetu gminy na 2026 rok 
4.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy 
5.Sprawy różne 
6.Wnioski i opinie komisji 

Październik 1.Przedzimowy przegląd dróg 
2.Stan sieci wodociągowych w gminie 
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy 
4.Sprawy różne 
5.Wnioski i opinie komisji 

Listopad  1. Gospodarka komunalna w Gminie 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2026 rok 
3. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2026 roku 
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy 
5. Sprawy różne 
6. Wnioski i opinie komisji 

Grudzień 1. Analiza projektu budżetu Gminy na 2026 rok - c.d. 
2. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy 
3. Sprawy różne 
4. Wnioski i opinie komisji 

Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin 

posiedzenia lub dodatkowo wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 1



z aktualnej sytuacji. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XVI/173/25 
Rady Gminy Nowiny 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Nowiny 

na II półrocze 2025 roku 

Lp.  Temat posiedzeń 

Lipiec 1. Sport w Gminie Nowiny - informacja z działalności klubów sportowych 
I półrocze 2025 r.:  
·GKS Nowiny  
·GKS Futsal Nowiny  
·GKS Nowińska Akademia Futsalu  
·UKS JUDO NOKO 
·Klub Karate Kyokushin Chikara  
2. Sprawy różne 
3. Wnioski i opinie komisji 

Sierpień  1. Ocena gotowości placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2025/2026  
2. Wyniki egzaminów ósmoklasisty w poszczególnych placówkach 
(przedstawienie wyników przez dyrektorów placówek) 
3. Wyniki egzaminu maturalnego w Liceum Sportowym (przedstawienie 
wyników przez dyrektora placówki)  
4. Analiza materiałów na sesję rady  
5. Sprawy różne 
6. Wnioski i opinie komisji 

Wrzesień Komisja wyjazdowa  
 
1. SP w Nowinach, ZPI w Kowali, ZPO w Bolechowicach i ZSP w Nowinach 
2. Wnioski do budżetu gminy na 2026 rok  
3. Analiza materiałów na sesję  
4. Sprawy różne  
5. Wnioski i opinie komisji 

Październik 1. Analiza sprawozdania z zadań oświatowych Gminy za rok szkolny 
2024/2025 
2. Sprawozdanie z „Wakacji w Gminie Nowiny”  
3. Analiza materiałów na sesję  
4. Sprawy różne  
5. Wnioski i opnie komisji 

Listopad 1. Analiza projektu budżetu gminy na 2026 rok  
2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2026 roku  
3. Analiza materiałów na sesję  
4. Sprawy różne  
5. Wnioski i opinie komisji 

Grudzień 1. Analiza materiałów na sesję  
2. Sprawy różne  
3. Wnioski i opinie komisji 

Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 1



posiedzenia lub dodatkowo wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające 

z aktualnej sytuacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CD7FC6-C10E-436C-AC8B-51DCE4D13D2B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR RG-XVI/173/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i ZdrowiaRady Gminy Nowinyna II półrocze 2025 roku
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i RolnictwaRady Gminy Nowinyna II półrocze 2025 roku
	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i SportuRady Gminy Nowinyna II półrocze 2025 roku


